CMA-SAG011 11/2016/PPGO/FFOE/UFC 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E ENFERMAGEM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: CLÍNICA ODONTOLÓGICA

PORTARIA Nº 11/2016/PPGO/FFOE/UFC, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2016.

O Professor Fábio Wildson Gurgel Costa VICE- COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA DA FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E
ENFERMAGEM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ, usando de suas atribuições, e
considerando a consulta feita aos membros do Colegiado do Programa de Pós-Graduação
em Odontologia da Universidade Federal do Ceará;

Comunicamos a V. Sª a composição da comissão de fiscalização da aplicação das provas
do processo seletivo, do Programa de Pós-graduação em Odontologia objeto do EDITAL Nº
01-2016.

Comissão de fiscalização das provas:
Profa. Dra. Virginia Régia Souza da Silveira
Prof. Dr. Mário Rogério Lima Mota
Prof. Dr. José Jeová Siebra Moreira Neto
Proa. Dra. Juliana de Oliveira Gondim
Profa. Dra. Andrea Silvia Walter de Aguiar
Profa. Dra Thyciana Rodrigues Ribeiro
Prof. Dr. Cauby Maia Chaves Júnior
Profa. Dra. Lívia Maria Sales Pinto Fiamengui
Prof. Dr. Victor Pinheiro Feitosa
Profa. Dra. Ana Karine Macedo Teixeira
Prof. Dr. Sérgio Lima Santiago

O Vice- Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Odontologia da

Faculdade de Farmácia, Odontologia e Enfermagem da Universidade Federal do Ceará,
Fortaleza, 3 de novembro de 2016.

Prof. Fábio Wildson Gurgel Costa

Vice-Coordenador do Programa de Pos-Graduação em Odontologia